关于公开征集项目分包商的通知

为进一步规范我司项目分包工作，提高工作效率，确保项目分包

质量，根据《重庆市建筑科学研究院有限公司项目分包管理办法》，

现公开征集分包商信息，更新《合格分包商名录库》，欢迎符合条件

的分包商报名并提出申请。现将有关事宜通知如下：

一、申请条件

1.具有独立的法人资格；

2.持有符合项目实施需求的营业执照、资质证书、安全生产许可证、

相关业绩证明等，具有实施项目所需的仪器、设备、设施等，且有符

合国家相关规定的有效证书的管理人员及技术人员；

3.具备公司认可的财务能力和信誉；

4.具备相关历史业绩。

二、申请范围

1.认同我司战略发展，服从我司分包商管理，愿积极配合我司业务

开展，无不良信用记录，符合我司分包商入库标准的分包商；

2.原已进入我司《合格分包商名录库》中，分包商资料过期或公司

注册信息发生变更且未及时更新的；

3.原已进入我司《合格分包商名录库》中，近两年内未与我公司签

署分包合同的分包商；

三、申请类别

分包商类别

一级分类 二级分类 入库说明

技术服务

设计 具有我院设计资质范围外的设计单位

勘察、测量 具有我院勘察、测量资质范围外的勘察单位

检测 具有我院检测资质范围外的检测单位

综合技术服务 同时具有以上两种及以上资质的单位

配合服务

劳务分包 具有检测、施工等相应资质的劳务分包单位

机械设施设备分包
提供检测、施工、监理等项目中需要的机械设施设备租赁、购买

的分包单位

综合配合服务 可同时提供以上两种配合服务的分包单位

材料

材料
提供检测项目、施工项目、监理项目中需要的材料租赁、购买的

分包单位

电子元器件、仪器仪表 检测项目需要的电子元器件、仪器仪表等

施工专业承包 专业施工 具有我院专业施工资质范围外的施工总承包、专业承包单位

其他 其他

四、申请资料

重庆市建筑科学研究院有限公司分包商准入申请文件。

五、申请说明

1.分包商凭企业营业执照、法人授权书或介绍信现场报名登记以获

取分包商准入申请文件；

2.获取文件方式：统一采取邮箱发送；

3.报名地址及申请文件递交地点：大坪长江二路 222 号建科大厦

1607 室；

4.报名起止时间：2023 年 6 月 19 日至 2023 年 7 月 7 日；

5.获取申请文件截止时间：同报名截止时间；

6.申请文件递交截止时间：2023 年 7 月 7 日止；

7.分包商准入申请文件提供加盖企业公章纸质件，同时提交电子档

（word 版本及盖章版 PDF，统一文件名为：XX 公司分包商准入申请文

件），发至指定邮箱 35226846@qq.com；

8.企业营业执照及资质提供复印件并加盖公章（原件在提交申请

材料时核查）；

9.申请资料由业务负责人或授权委托人提交（在提交申请材料时

核对身份证明）；

10.原则上每家供应商至多只能选择进入两个专业子库；

11.未报名获取分包商准入申请文件的分包商申请文件做无效处

理；仅提供电子档分包商准入申请文件的分包商申请文件做无效处理；

申请文件填写完整或入库资料未提供完整的分包商申请文件做无效处

理。

12.我院根据《重庆市建筑科学研究院有限公司项目分包管理办法》

组织对分包商进行审查，通过评审的分包商将纳入合格分包商名录库。

六、联系方式：

联系人: 唐老师 联系电话：023-63301867

重庆市建筑科学研究院有限公司

二 O 二三年六月十九日

http://www.cqsjky.com/upload/editor/%E9%99%84%E4%BB%B6 %E9%A1%B9%E7%9B%AE%E5%88%86%E5%8C%85%E5%95%86%E7%94%B3%E8%AF%B7%E6%96%87%E4%BB%B6%E6%A0%BC%E5%BC%8F.doc

	 关于公开征集项目分包商的通知